

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO | |
|--|---|
| Nr. Identificativo Ordine | 5945153 |
| Descrizione Ordine | Arredi per casa di riposo Signoriello |
| Strumento d'acquisto | Mercato Elettronico |
| CIG | Z442FE3D2E |
| CUP | non inserito |
| Bando | BENI |
| Categoria(Lotto) | Arredi |
| Data Creazione Ordine | 22/12/2020 |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari) | 4 |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente | 26/12/2020 |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE | |
| Nome Ente | COMUNE DI NAPOLI |
| Codice Fiscale Ente | 80014890638 |
| Nome Ufficio | SERVIZIO POLITICHE DI INCLUSIONE SOCIALE |
| Indirizzo Ufficio | VIA SALVATORE TOMMASI 19, 80135 - NAPOLI (NA) |
| Telefono / FAX ufficio | 0817953231/null |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica | C7XXWH |
| Punto Ordinante | NATÀLIA D'ESPOSITO / CF: DSPNTL72D66F839F |
| Email Punto Ordinante | INCLUSIONE.SOCIALE@COMUNE.NAPOLI.IT |
| Partita IVA Intestatario Fattura | 01207650639 |
| Ordine istruito da | NATÀLIA D'ESPOSITO |
| FORNITORE CONTRAENTE | |
| Ragione Sociale | DOLCE CASA ARREDAMENTI DI SICIGNANO LUIGI |
| Partita IVA Impresa | 00997821210 |
| Codice Fiscale Impresa | SCGLGU60B11H579J |
| Indirizzo Sede Legale | VIA POZZILLO 47 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA(NA) |
| Telefono / Fax | 0818711353/0818711353 |
| PEC Registro Imprese | DOLCECASAARREDAMENTI@LEGALMAIL.IT |
| Tipologia impresa | IMPRESA INDIVIDUALE |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale | NA-1996-550255 |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale | 22/09/1996 |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale | NA |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza | 013030891 |
| INPS: Matricola aziendale | 25955791FG |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero | 090136784 |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | DP.IINAPOLI.UTCASTELLAMMAREDISTABIA@AGENZIAENTRATE.IT |
| CCNL applicato / Settore | 185 / COMMERCIO VENDITA AL DETTAGLIO |
| <i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i> | |
| BENI | |

| | |
|--|---|
| IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) | it04q0200822102000104779314 |
| Soggetti delegati ad operare sul conto (*) | SICIGNANO PASQUALE SCGPQL84R29C129KSICIGNANO CARMINE SCGCMN82M04C129F |

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Scheda tecnica: Cassettiere

Marca: ZG - Codice articolo produttore: CMD50 - Nome commerciale della cassettera: COMODINO - Codice articolo fornitore: CMD50 - Prezzo: 180 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: PANNELLI IN OPARTICELLE DI LEGNO CLASSE E11 NOBILITATI MELAMINICI DI SPESSORE 18 mm - Cassetti: 3 - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: no - Dimensioni (lpxh) [cm]: L. 45 P. 45,4 H.52,5 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 180,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Scheda tecnica: Arredi per alloggi

Marca: ZG - Codice articolo produttore: ARM105 - Nome commerciale dell'arredo per alloggi: ARMADIO 105 - Codice articolo fornitore: ARM105 - Prezzo: 495 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Descrizione tecnica: ARM. 2 MODULI : 1 ELEMENTTO L. 60 cm ANTA CON 2 CASSETTI INTERNI +1 RIPIANO +1 TUBO +1 ELEMENTO DA L. 45 cm ANTA LUNGA CON 1 RIPIANO +TUBO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: ARMADIO - Materiale: PANNELLI DI PARTICELLE DI LEGNO CLASSE E1 NOBILITATI SI SPESSORE 18 mm , ANTE SP. 22 MM - Colore: DISPONIBILE IN VARI COLORI - Dimensioni ingombro (lpxh) [cm]: L. 105 cm H. 226 cm P. 59,3 cm - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: SI - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 495,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Scheda tecnica: Arredi per alloggi

Marca: ZG - Codice articolo produttore: LTLUNA - Nome commerciale dell'arredo per alloggi: LETTO LUNA - Codice articolo fornitore: LTLUNA - Prezzo: 270 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Descrizione tecnica: LETTO LUNAL. 89 cm H. TESTIERA 89 cm H. RETE 26 cm P. 197,7 cm CON RETE A DOGHE DI LEGNO + PIEDINI METALLICI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: LETTO - Materiale: PANNELLI IN PARTICELLE DI LEGNO RIVESTITI CON CARTA DSECORATIVA IMPREGNATA CON RSINE MELAMINICHE, BORDATI ABS - RETE IN TUBOLARE DI FERRO VERNICIATO A POLVERI EPOSSIDICHE, DOGHE IN LEGNO DI FAGGIO EVAPORATO CURVATO - Colore: DISPONIBILE IN VARI COLORI - Dimensioni ingombro (lpxh) [cm]: L.89 P.197,7 H.89 - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: NO - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 270,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Scheda tecnica: Scrivanie

Marca: ZG - Codice articolo produttore: SCR145 - Nome commerciale della scrivania: SCRIVANIA - Codice articolo fornitore: SCR145 - Prezzo: 210 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: operativa - Regolabilità: non regolabile in altezza - Paragambe: assente - Finitura piano di lavoro: DISPONIBILE IN VARI COLORI - Colore piano di lavoro: DISPONIBILE IN VARI COLORI - Forma: RETTANGOLARE - Dimensioni (lpxh) [cm]: 150 x 60 x H74.5 - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: si - Cassettera: senza cassettera - Spessore piano di lavoro [mm]: 25 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: SI - [gpp]

conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 210,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 7) - Scheda tecnica: Sedie per ufficio

Marca: ZG - Codice articolo produttore: ERIKA - Nome commerciale della sedia per ufficio: ERIKA - Codice articolo fornitore: ERIKA - Prezzo: 110 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: operativa - Destinazione d'uso: per visitatori - Caratteristiche basamento: su gambe - Braccioli: senza braccioli - Materiale/rivestimento: MATERIALE PLASTICO - Colore: TORTORA - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: no - Materiale telaio: METALLO - Tipologia ruote: NO - Meccanismo di oscillazione: NO - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 110,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Scheda tecnica: Sedie per collettività

Marca: GIERRE - Codice articolo produttore: THECA - Nome commerciale della sedia per collettività: THECA - Codice articolo fornitore: THECA - Prezzo: 250 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: sedia - Tipologia sedia: SEDIA ATTESA, TELAIO FISSO A 4 GAMBE IN TUBOLARE CROMATO - Dimensioni (lpxh) [cm]: HT 77 cm HS 46 cM L. 51 CM P. 54 CM - Accessoriabilità: non accessoriabile - Tipologia sedile e schienale: monoscocca - Materiale struttura: SCOCCA IN MULTISTRATO DI FAGGIO DELLO SPESSORE DI mm 18 - Materiale seduta: SCHIENALE IN LAMIERA DI ACCIAIO SAGOMATA, IMBOTTITURA IN POLIURETANO ESPANSO DELLO SPESSORE MINIMO mm20, MASSIMO mm 40, DENSITA' 30/m CON RIVESTIMENTO IN ECOPELLE IGNIFUGO - Sovrapposibilità sedia: no - Agganciabilità: non collegabile - Braccioli: senza braccioli - Caratteristiche tavoletta: senza tavoletta - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: no - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 250,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Scheda tecnica: Materassi e guanciali

Marca: NUOVI SISTEMI DI RIPOSO - Codice articolo produttore: MTING - Nome commerciale: NOFLAME - Codice articolo fornitore: MTING - Prezzo: 134,48 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: MATERASSO IGNIFUGO OMOLOGATO CLASSI 1 M APPPOSITAMENTE STUDIATO PER IL SETTORE OSPEDALIERO, ANATOMICO, NOTEVOLMENTE COMODO, LEGGERO, RESISTENTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: MATERASSO - Dimensioni (lpxh) [cm]: 80 x 190 - Materiale: POLIURETANO ESPANSO AD ALTA DENSITA' IGNIFUGO - Accessori: TESSUTO COTONE JACQUADR IGNIFUGO - Colore: BIANCO - Paese di produzione: ITALIA - Certificazioni fornitore: CLASSE 1 M - Iscrizione al repertorio del riciclaggio : NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 134,48 - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

| Nome | Valore |
|---|--------------------------------|
| MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti | 30 GG Data Ricevimento Fattura |

RIEPILOGO ECONOMICO

| Oggetto | Nome Commerciale | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|---------|------------------|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|
|---------|------------------|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|

| | | | | | |
|---|-------------|--------|------------|-----------|-------|
| 1 | COMODINO | 180,00 | 12 (Pezzo) | 2160,00 € | 22,00 |
| 2 | ARMADIO 105 | 495,00 | 12 (Pezzo) | 5940,00 € | 22,00 |
| 3 | LETTO LUNA | 270,00 | 11 (Pezzo) | 2970,00 € | 22,00 |
| 4 | SCRIVANIA | 210,00 | 6 (Pezzo) | 1260,00 € | 22,00 |
| 5 | ERIKA | 110,00 | 6 (Pezzo) | 660,00 € | 22,00 |
| 6 | THECA | 250,00 | 12 (Pezzo) | 3000,00 € | 22,00 |
| 7 | NOFLAME | 134,48 | 3 (Pezzo) | 403,44 € | 22,00 |

| | |
|--------------------------------------|----------|
| Totale Ordine (IVA esclusa) € | 16393,44 |
| IVA € | 3606,56 |
| Totale Ordine (IVA inclusa) € | 20000,00 |

| INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE | |
|--|--|
| Indirizzo di Consegna | VIA SALVATORE TOMMASI 19 - 80135 - NAPOLI - (NA) |
| Indirizzo di Fatturazione | VIA SALVATORE TOMMASI 19 - 80135 - NAPOLI - (NA) |
| Intestatario Fattura | COMUNE DI NAPOLI |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura | 80014890638 |
| Partita IVA da Fatturare | 01207650639 |
| Modalità di Pagamento | Bonifico Bancario |

| NOTE ALL'ORDINE |
|-------------------------|
| Nessuna nota aggiuntiva |

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE